МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.03.2016                                                                                                                                №  15
п. Молодежный

О принятии мер по очистке
кровель крыш от  снега

             В целях предупреждения несчастных случаев в результате неконтролируемого схода с крыш  снега и ледовых образований,
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений (всех форм собственности), находящихся на территории Среднетымского сельского поселения, ежедневно проводить осмотр кровель крыш зданий и сооружений для выявления снежных навесов и ледовых образований в наиболее опасных участках и экстренного принятие мер по  их ликвидации.

2. Данное распоряжение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                              Т.А. Яковенко